Uraian Anggaran Realisasi Lebih/(Kurang) 

Alokasi Dana Desa 
(ADD) 

960.547.600,00 954.652.600,00 5.895.000,00 

Keterangan: Alokasi Dana Desa terdapat selisih, antara anggaran dan realisasi sejumlah Rp. 
5.895.000,00 ( lima juta delapan ratussembilan puluh lima ribu rupiah ), hal ini disebabkan 
pembayaran BPJS Kesehatan sebesar 1 % yang dibayarkan langsung dari BKAD, mulai bulan Januari 
s/d Desember Tahun 2025 

6. Bantuan Keuangan Provinsi 

Penerimaan desa yang berasal dari Bantuan Keuangan PROVINSI D.I YOGYAKARTA adalah sebagai